Совет народных депутатов
Васильевского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ
от  «25» сентября  2015 г.         № 10
 с. Васильевка

О   внесении   изменений   в   решение
Совета          народных           депутатов
Васильевского  сельского  поселения
Бутурлиновского       муниципального
района   от  19.11.2013 г. № 126 «О Порядке
формирования    и   ведения    Единого
реестра муниципальной собственности
Васильевского   сельского   поселения
Бутурлиновского муниципального района»
        В соответствии с ч. 5 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 г.    №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», на основании Устава Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
                                                      Р Е Ш И Л :
         1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 19.11.2013г. № 126 «О порядке формирования и ведения Единого реестра муниципальной собственности Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района», отменив пункт 1 решения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
         3.   Опубликовать настоящее решение  в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

Глава  Васильевского сельского поселения	                         Л.В. Фомина

image1.jpeg